СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ

ПОССОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Второй созыв

	            Р Е Ш Е Н И Е

      от 04.09.2015 г. № 285

О внесении изменений в Положение
«О порядке   проведения  конкурса

по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования

Энергетикский поссовет Новоорского
района Оренбургской области»,

утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования Энергетикский

поссовет Новоорского района Оренбургской

области от 16.06.2015 года №  277.
В соответствии с пунктом 2.1. части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частями 2 и 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 г. "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области" и руководствуясь Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в пункт 3.5. Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального обра-зования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 16.06.2015 года № 277 изложив его в следующей редакции: «Комиссия состоит из председателя конкурсной комиссии, заместителя председателя конкурсной комиссии, секретаря конкурсной комиссии и других членов конкурсной комиссии.

Председатель конкурсной комиссии, заместитель председателя конкурсной комиссии и секретарь конкурсной комиссии избираются из членов конкурсной комиссии большинством голосов на первом заседании, которое проводится не позднее 7 дней со дня сформирования конкурсной комиссии. В случае равенства голосов преимущество отдается выбору большинства голосов членов конкурсной комиссии, назначенных Советом депутатов Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Энергетикский поссовет по социальным вопросам.
3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов

Муниципального образования                                                                                        Энергетикский поссовет                                                                   А.И. Черкасов